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
loc. Tenaglie via Pozzociolino - Montecchio (Terni) - 05018 

Lotto: 001-Appartamenti, pertinenze e terreni agricoli in Loc. loc. Tenaglie via Pozzociolino -Montecchio 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. r isulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGITTO DELLA VENDITA: 

Identificativo corpo: A. 

Garage [C6] sito in Montecchio (Terni) CAP: 05020-Via Pozzociolino 
Note: Trattasi di immobile posto al piano seminterrato 

Quota e t ipologia del diritto 
1/ l di 

Eventuali compropriet ari: 
Nessuno 

Intestazione: 
proprietà 1/1, foglio 24, particella 135, subalterno 2, Indirizzo ViaPozzociolino, piano 
Sl, comune di Montecchio, categoria C/6, classe 2, consistenza 25mq, superficie 
catastale25 mq, rendita€ 27,10 
Derivante da: Variazione del 09-11-2015 - inserimento in visura dei dati di superficie. 
Conformità catastale: 
La planimetria catastale è conforme allo stato di fatto. 
Confini: 
Stessa proprietà con il sub 4, 5, 6. 

Identificativo corpo: B. 
Magazzino [C2] sito in Montecchio (Terni) CAP: 05018 -Via Pozzociolino 34 
Note: Trattasi di magazzini e loca li di deposito posti al piano seminterrato e comunicanti con 
l'abitazione attraverso accesso al vano scala 

Quota e t ipologia del diritto 
1/ 1 di • Piena proprietà 
Cod. Fiscale: 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 

Intestazione: 
proprietà 1/1 foglio 24, particella 135, subalterno 5, indirizzo Via Pozzociolino 34, 
piano Sl, comune di Montecchio, categoria C/2, classe 2, consistenza 142mq, 
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superficie catastale 164 mq, rendita ( 308,02 
Derivante da: Variazione del 09-11-2015 - inserimento in visura dei dati di superficie. 
Conformità catastale: 
La planimetria catastale rispecchia lo stato di fatto. 
Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale. 
Confini: 
Stessa proprietà con li sub 2, 4, 6. 

Identificativo corpo: C. 
Abitazione di t ipo civile [A2] sito in Montecchio (Terni) CAP: 05020-Via Pozzociolino 34 
Note: Trattasi di appartamento composto da piano seminterrato, piano terra e primo. Locale 
adibito a taverna al piano seminterrato; Ingresso/disimpegno, tinello, pranzo soggiorno 
disimpegno, tre camere da letto, un locale studio, due ripostigli e due bagni al piano terra; Una 
scala interna conduce al primo piano dove sono stati ricavati uno studio, due ripostigli, tre soffitte, 
un dis impegno ed un w.c. In buone condizioni è munito di impianto elettrico, idrico e 

riscaldamento autonomo. È dotato, inoltre di un'ampia terrazza al primo piano e un porticato al 
piano terra. 

Quota e tipologia del diritto 
1/ 1 di Piena propriet à 

Eventuali comproprietari: 
Nessuno 

Intestazione: proprietà 
1/lfoglio24, particella 135, subalterno 4, indirizzo Via Pozzociolino 34, piano T, comune di 
Montecchio, categoria A/2, classe 6, consistenza 13vani, superficie catastale 312 mq, rendita€ 
906,38 
Derivante da: Variazione del 09-11-2015 - inserimento in visura dei dati di superficie. 
Conformità catastale: 
La planimetria catastale rispecchia lo stato di fatto. 
Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale. 
Confini: 
Stessa proprietà individuata ai sub 2, 5, 6. 

Identificativo corpo: D. 
Bene comune non censibile ai corpi A, 8, C, sito in Montecchio (Terni) CAP: 05020-Via 
Pozzociolino 34 
Note: Trattasi di area di corte comuni ai corpi A, 8, C, di circa 984 mq al netto dell'area di sedime 
del fabbricato 

Quota e t ipologia del diritto 
1/1 di 

Eventuali comproprietari: 
Nessuno 

Int estazione proprietà 1/1 
foglio24, particella 135, subalterno 6 indirizzo Via Pozzociolino 34, piano T, comune di 
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Montecchio, categoria BCNC, consistenza circa 1797 mq lordi 
Derivante da: Variazione del 09-11-2015 - inserimento in visura dei dati di superficie. 
Conformità cat ast ale: 
La planimetria non rispecchia lo stato di fatto. Su tale immobile è presente un depuratore non 
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